

Výkaz výměr - oprava podlahy včetně nášlapné vrstvy - rondel 4. NP

č. pol.	Označení	skutečné m ² ,kg,ks	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	DPH	Celkem vč. DPH
					sazba		
1	odstranění stav. podlahy vč. odvozu a ekologické likvidace	99,30	100,00	9 930,00	21	2 085,30	12 015,30
2	úprava povrchu luxováním	99,30	20,00	1 986,00	21	417,06	2 403,06
3	broušení stávajícího podkladu	99,30	35,00	3 475,50	21	729,86	4 205,36
4	penetrace stávajícího podkladu	99,30	42,00	4 170,60	21	875,83	5 046,43
5	vyspravení podkladu včetně materiálu	100,00	55,00	5 500,00	21	1 155,00	6 655,00
6	dodávka a montáž samonivelační stěrky - min. 30 MPa	99,30	233,00	23 136,90	21	4 858,75	27 995,65
7	montáž vinylové krytiny včetně vytvoření intarzií	99,30	685,00	68 020,50	21	14 284,31	82 304,81
8	svařování včetně svařovací šňůry	450,00	75,00	33 750,00	21	7 087,50	40 837,50
9	soklování včetně úpravy silikonem	40,00	195,00	7 800,00	21	1 638,00	9 438,00
10	montáž + dodávka přechod. lišt	12,00	855,00	10 260,00	21	2 154,60	12 414,60
11	dodávka vinylové krytiny dle vzoru	175,00	495,00	86 625,00	21	18 191,25	104 816,25
mezisoučet				254 654,50	21	53 477,45	308 131,95
VRN (doprava, přesun materiálu)				25 780,00	21	5 413,80	31 193,80
Cena celkem				280 434,50			339 325,75